Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 003/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. EBER ALVES FARIA, portador do
CPF nº 038.443.109-75 e RG nº 8.979.719-5 SSP/PR, do Cargo em comissão de CONTROLADOR INTERNO.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Comunicações necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 004/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. VALNEI BEIRA, portador do CPF
nº 034.690.519-25 e RG nº 6.840.011-2 SSP/PR, do Cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 005/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. ROGER ALEXANDRE DE FRANÇA,
portador do CPF nº 063.567.629-00 e RG nº 9.595.613-0 SSP/PR, do Cargo em comissão de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, símbolo CC-2.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 006/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. ALLYSON HENRIQUE MACIEL,
portador do CPF nº 074.406.089-33 e RG nº 10.710.937-4 SSP/PR, do Cargo em comissão de CHEFE DA SEÇÃO
DE CADASTRO PATRIMONIAL, símbolo CC-4.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias do
mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 007/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. DAVID JUNIOR TORELI, portador do
CPF nº 071.774.689-51 e RG nº 10.790.425-5 SSP/PR, do Cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO
DE RELACIONAMENTO BANCÁRIO, símbolo CC-2.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 008/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. MARCIO APARECIDO DAVIDES,
portador do CPF nº 024.947.269-48 e RG nº 6.628.473-5 SSP/PR, do Cargo em comissão de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE LANÇAMENTO DE RECEITA E DESPESAS, símbolo CC-2.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 009/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. EDISON LOURENCO ROSA,
portador do CPF nº 639.065.979-20 e RG nº 4.110.515-1 SSP/PR, do Cargo em comissão de CHEFE DO NÚCLEO
DE SERVIÇOS AGRÍCOLAS, símbolo CC-6.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 010/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. MARCOS ROBERTO VILESKI, portador
do CPF nº 039.094.119-08 e RG nº 7.806.366-1 SSP/PR, do Cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO
DE SAÚDE, símbolo CC-2.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias do
mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 011/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. WELINGTON OLIVEIRA APARECIDO,
portador do CPF nº 032.258.009-96 e RG nº 9.153.117-8 SSP/PR, do Cargo em comissão de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, símbolo CC-2.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 012/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. HENOS CORDEIRO, portador do
CPF nº 454.303.579-87 e RG nº 3.245.271-0 SSP/PR, do Cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
CULTURA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 6 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 013/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. ADIR SOARES DOS SANTOS,
portador do CPF nº 801.564.289-20 e RG nº 5.060.288-5 SSP/PR, do Cargo em comissão de SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ESPORTE.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 014/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

     R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, a Sra. MARY LIDIANE MUNIS DE
OLIVEIRA DA SILVA, portadora do CPF nº 005.373.949-31 e RG nº 7.348.049-3 SSP/PR, do Cargo em comissão
de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias do
mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 7 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 015/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. RICARDO AGUINALDO DOS
SANTOS, portador do CPF nº 072.855.959-50 e RG nº 10.008.576-3 SSP/PR, do Cargo em comissão de DIRETOR
DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE, símbolo CC-2.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 016/2017.

     O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. DIRCEU CADAVAL, portador do CPF
nº 280.748.589-87 e RG nº 2.069.131 SSP/PR, do Cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
OBRAS, símbolo CC-2.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias do
mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 8 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

    PORTARIA Nº 017/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. SEBASTIÃO PIMENTEL, portador
do CPF nº 440.402.459-20 e RG nº 3.809.475-0 SSP/PR, do Cargo em comissão de CHEFE DA SEÇÃO DE
SEGURANÇA E CONSERVAÇÃO DO PARQUE DAS ANTAS, símbolo CC-4.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 018/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. ELEANDRO ROSAS, portador do CPF
nº 035.277.299-92 e RG nº 7.616.704-4 SSP/PR, do Cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE MERENDA
ESCOLAR, símbolo CC-3.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias do
mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 9 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 019/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. ODIVAL RAINERI, portador do CPF
nº 364.315.599-91 e RG nº 3.111.052-1 SSP/PR, do Cargo em comissão de CHEFE DO SERVIÇO DE ESPORTE
EDUCACIONAL, símbolo CC-5.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná,
aos dois dias do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 020/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. JOAO MARIA SALES CARNEIRO,
portador do CPF nº 412.221.649-49 e RG nº 8.124.138-4 SSP/PR, do Cargo em comissão de CHEFE DO NÚCLEO
DE MANUTENÇÃO DE PARQUES, símbolo CC-6.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Comunicações necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dois dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 10 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 021/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Gabinete
Allyson Henrique Maciel 04/04/2015 à 04/04/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

Eber Alves Faria 09/04/2014 a 09/04/2015 03/01/2017 a 01/02/2017

Israel Valmir Mendes 06/08/2014 a 06/08/2015 02/01/2017 a 31/01/2017

Mary Lidiane Munis de
Oliveira

09/04/2015 a 09/04/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

Nilda Maria Alves Aguiar 18/04/2015 a 18/04/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

Obras

José Pedro Raimundo
Leite

06/08/2015 a 06/08/2016 03/01/2017 a 01/02/2017

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos três dias do mês de
janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 11 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 12 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 13 Quinta-feira 05 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 895

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 024/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, a Sra. ROSANGELA APARECIDA
CORRER, portadora do CPF nº 634.680.509-68 e RG nº 4.599.009-5 SSP/PR, do Cargo em comissão de
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO, símbolo CC-2.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos três dias do
mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

		2017-01-05T09:01:29-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação